证券代码：002714 证券简称：牧原股份 公告编号：2019-055

牧原食品股份有限公司

关于 2017 年度第一期中期票据付息兑付完成的公告

牧原食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4 月 19 日发行了 2017

年度第一期中期票据（简称：17 牧原 MTN001，代码：101751005），发行总额

为人民币 4 亿元，票面年利率 5.50%，付息兑付日期为 2019 年 4 月 22 日（如遇

法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个工作日）。

目前，公司已兑付该中期票据利息，付息兑付总额 22,000,000.00 元。公司

2017 年度第一期中期票据付息兑付完成。

特此公告。

牧原食品股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 24 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。